PORTARIA Nº 1374/2024, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024.
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições
que lhe confere o artigo 32, XXXIV, e, da Lei Complementar Estadual n° 26, de
28/06/2006, alterada pela Lei n° 46/2018, RESOLVE publicar a lista dos (as)
Defensores (as) Públicos (as) habilitados para atuar, por designação extraordinária,
nas sessões plenárias do Tribunal do Júri vinculadas ao Mutirão do Júri no âmbito
do Programa Bahia pela Paz, nos moldes do Edital 10/2024, de 15/10/2024.
DEYLANE AZEVEDO MORAES LEITE

FERNANDA NUNES MORAIS DA SILVA

FLAVIA APOLONIO GOMES

JEAN CARLOS BRAGA DE ALCÂNTARA

JOSUÉ ALVES DA LUZ SOUZA

JULIANE ANDRADE PEREIRA MACHADO

LUÍS EDUARDO SABACK LIMA

LUIZ FILLIPE CARDOSO MALINE

LUMA PACHECO CUNHA DO NASCIMENTO NEVES

MARCELO JOSE CRUZ PAIVA JUNIOR

PAULA JUCÁ FASKOMY

PAULO HENRIQUE MALAGUTTI

SCHEILLA DANIELA ALMEIDA NASCIMENTO

THAISSA LAVIGNE SILVA BORGES

TATIANA CAMARA ASSIS VELHO DA CUNHA

DANIEL SOEIRO FREITAS

Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 22 de outubro de 2024.
FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO SOUZA
Defensora Pública Geral